

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ตกแต่งภายในห้องประชุมมิ่งขวัญเฉลิมราชย์ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการตกแต่งภายในบุผนังห้องประชุมมิ่งขวัญเฉลิมราชย์ พร้อมฝ้าเพดานยิปซัม
บอร์ดฉาบเรียบแบบหลุมและคิ้วโดยรอบพื้นที่ ๘๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน
ของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๗๑,๔๘๕.๕๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปรี.๔ (ก) ,(ข)
 - ๕.๒ แบบ ปรี.๕ (ก)
 - ๕.๓ แบบ ปรี.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง โครงการตกแต่งภายในห้องประชุมมิ่งขวัญเขลางค์ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร โดยทำการตกแต่งภายในบุผนังห้องประชุมมิ่งขวัญเขลางค์ พร้อมฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบแบบหลุมและคิ้วโดยรอบพื้นที่ 86.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ. ลำปาง

แบบเลขที่ ข.192/2563 /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แบบมีจำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	371,985.50	
2	ส่วนที่ 2 ค่าอุปกรณ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	371,985.50	
	ราคากลาง	371,985.50	
ตามแผนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

(นายนิพนธ์ ปิณฑุญา)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง โครงสร้างคาน้ำล้างภายในห้องประชุมชั้น 3 อาคารเรียนรวม ๒๕๖๓ โดยทำการคำนวณราคาไปเป็นเบื้องต้นเพื่อใช้ในการประมาณการก่อสร้าง ทั้งนี้เป็นเอกสารข้อมูลเบื้องต้นเท่านั้น
 ๘๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนสถาปัตย์ของทางผู้ว่าราชการจังหวัด

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเสนาณรงค์ อ.เสนาณรงค์ จ.ลำปาง

แบบที่ ๑.192/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเสนาณรงค์

เมื่อวันที่ มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		มูลค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่าจากสัญญา								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		-			-	
2	งานสถาปัตย์วิศวกรรม	1.00	รวม		-			347,650.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล คืบเท้าและปะปาและถังเก็บ	1.00	รวม		-			-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	รวม		-			-	
5	งานระบบปรับอากาศและระบบปรับอากาศ		รวม		-			-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-			-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบปรับอากาศอื่นๆ		รวม		-			-	
	รวมค่าจากกลุ่มที่ 1				-			347,650.00	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานติดตั้งถังถังถังถังถัง		รวม		-			-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-			-	
	รวมค่าจากกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-			-	
2	งานติดตั้งระบบและงานประปาประปา		รวม		-			-	
	รวมค่าจากกลุ่มที่ 3								
รวมค่าจากส่วนที่ 1 ทั้งหมด									347,650.00

(นายอรรถ อรรถ)

(นายอรรถ อรรถ)

(นายอรรถ อรรถ)

รายการปริมาณงานและราคา

รายการจ้างโยกย้ายอาคารและสิ่งปลูกสร้าง โดยทำการคำนวณราคาโดยทำการคูณราคาต่อหน่วยกับปริมาณงานที่ได้วัดได้ และรวมเข้าด้วยกัน
 86.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนที่แนบมา มีรายละเอียดดังนี้

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองระยอง อำเภอเมือง จ. ระยอง

แบบที่ 15.4(ข) 192/2563

ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด								
2	งานสถาปัตยกรรม (งาน B.M.-IN F.P. และ S.B.E.) รายละเอียดงาน								
	- งานตกแต่งผนังภายในห้อง 4 มม. ปูนทับผิวลวดลายไม้ จำนวน 6 ชิ้น	16.00	ตร.ม.	2,000.00	32,000.00	1,500.00	24,000.00	56,000.00	
	- งานติดตั้งผนังภายในห้อง 4 มม. ปูนทับผิวลวดลายไม้ จำนวน 4 ชิ้น	26.00	ตร.ม.	2,300.00	59,800.00	1,500.00	39,000.00	98,800.00	
	- งานติดตั้งผนังภายในห้อง 4 มม. ปูนทับผิวลวดลายไม้ จำนวน 2 ชิ้น	20.50	ตร.ม.	2,000.00	41,000.00	1,500.00	30,750.00	71,750.00	
	- งานตกแต่งผนังภายในห้อง 4 มม. ปูนทับผิวลวดลายไม้ จำนวน 6 ชิ้น	18.00	ตร.ม.	2,000.00	36,000.00	1,500.00	27,000.00	63,000.00	
	- งานติดตั้งผนังภายในห้อง 4 มม. ปูนทับผิวลวดลายไม้ จำนวน 15 ชิ้น	14.00	ตร.ม.	2,500.00	35,000.00	1,500.00	21,000.00	56,000.00	
	- งานติดตั้งผนังภายในห้อง 4 มม. ปูนทับผิวลวดลายไม้ จำนวน 10 ชิ้น	75.00	ตร.ม.	700.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	รวมค่าจ้างสถาปัตยกรรมทั้งหมด				224,800.00		-	347,650.00	

(นาย... ..) (นาย... ..)

(นาย... ..) (นาย... ..)

โครงการพัฒนาศักยภาพให้ห้องประชุมมีฐานข้อมูลที่ดี สำนักงานเขตเทศบาลเมืองเขลางค์นคร โดยทำการตกแต่งภายในใหม่ มีตัวอักษรภูมิธรรมาภิบาลที่ พ้องเสียงคำเทศาภิบาลให้คนภายนอกได้ฟังง่ายและตัวอักษรย่อทับศัพท์

86.00 บาท/กิโลกรัม และรัฐบาลฯ กำหนดเกณฑ์การขึ้นราคาวัตถุดิบ

เลขที่ ๖.192/2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		มูลค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานระบบเครือข่ายและระบบพิเศษอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าจ้างระบบเครือข่ายและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 2 ครัวเรือนพืชผักข้างฟาร์มเลี้ยงทำ				-		-	-	
1	งานครัวเรือนพืชผักข้างฟาร์มเลี้ยงทำ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานครัวเรือนพืชผักข้างฟาร์มเลี้ยงทำ				-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร	-		-	-	-	-	-	
	รวมงานตกแต่งภายในอาคาร				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3 ครัวเรือนพืชผักข้างฟาร์มเลี้ยงทำ				-		-	-	
1	งานภูมิทัศน์	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานภูมิทัศน์				-		-	-	

[illegible]

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300
 301
 302
 303
 304
 305
 306
 307
 308
 309
 310
 311
 312
 313
 314
 315
 316
 317
 318
 319
 320
 321
 322
 323
 324
 325
 326
 327
 328
 329
 330
 331
 332
 333
 334
 335
 336
 337
 338
 339
 340
 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 348
 349
 350
 351
 352
 353
 354
 355
 356
 357
 358
 359
 360
 361
 362
 363
 364
 365
 366
 367
 368
 369
 370
 371
 372
 373
 374
 375
 376
 377
 378
 379
 380
 381
 382
 383
 384
 385
 386
 387
 388
 389
 390
 391
 392
 393
 394
 395
 396
 397
 398
 399
 400
 401
 402
 403
 404
 405
 406
 407
 408
 409
 410
 411
 412
 413
 414
 415
 416
 417
 418
 419
 420
 421
 422
 423
 424
 425
 426
 427
 428
 429
 430
 431
 432
 433
 434
 435
 436
 437
 438
 439
 440
 441
 442
 443
 444
 445
 446
 447
 448
 449
 450
 451
 452
 453
 454
 455
 456
 457
 458
 459
 460
 461
 462
 463
 464
 465
 466
 467
 468
 469
 470
 471
 472
 473
 474
 475
 476
 477
 478
 479
 480
 481
 482
 483
 484
 485
 486
 487
 488
 489
 490
 491
 492
 493
 494
 495
 496
 497
 498
 499
 500
 501
 502
 503
 504
 505
 506
 507
 508
 509
 510
 511
 512
 513
 514
 515
 516
 517
 518
 519
 520
 521
 522
 523
 524
 525

(MATHS) 0760-1151

(MATHS) 0760-1151

วิทยาลัยอาชีวศึกษาสมุทรปราการ

